РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МОКРОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 29.07. 2010                                              № 74                                 п.Новозарянский
	 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения от 03.12.2009 № 46 «О бюджете Мокрологского сельского поселения Октябрьского района на 2010 год»

Руководствуясь п.1 ст.2 Устава муниципального образования «Мокрологское сельское поселение» Собрание депутатов Мокрологского сельского поселения

РЕШИЛО:
          1.Утвердить общий объем доходов бюджета Мокрологского сельского поселения в сумме 12168,8 тыс. руб., общий объем расходов бюджета Мокрологского сельского поселения в сумме  12490,7 тыс.руб.
          2. Изложить приложения    5, 6  в новой редакции.

          3. Обнародовать данное Решение в очередном информационном бюллетене.

          4. Данное Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Мокрологского

сельского поселения                                                                           Е.И.Каргина
PAGE
1